ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 194/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 154/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Samuel Pedro da Silva -ME.

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar para

atender os Alunos das Linhas Municipais e Intermunicipais da Rede Pública de Ensino de

Santa Rita do Pardo-MS, da Zona Rural do Município, partindo do Residencial Porto Seguro

até a sede de Bataguassú/MS, percorrendo um total de 43 (quarenta três) quilômetros dia,

denominada Linha Porto Seguro.

VIGÊNCIA: 05 de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 7.566,28 (sete mil quinhentos sessenta seis reais e vinte oito centavos)

DATA: 05 de Novembro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante.

                          Sr. Samuel Pedro da Silva pela contratada.